

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Pregão Eletrônico - 002/2022-PE

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: FORNO MICROONDAS: Especificação Mínimas: de 26 a 30 litros  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 884,73  
Valor Final: 697,00  
Valor Total: 697,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:12  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)  
Modelo: ML 3091BCA

Item: 0002  
Descrição: OFTALMOSCÓPIO: Especificação Mínimas: Composição, Abertura  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.475,00  
Valor Final: 1.200,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:16  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)  
Modelo: OMNI 3000

Item: 0003  
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATÉRIAS (DIVERSOS):  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.445,00  
Valor Final: 2.100,00  
Valor Total: 2.100,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:22  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)  
Modelo: CARRO PARA TRANSPORTE

Item: 0004  
Descrição: LANTERNA CLÍNICA: Especificação Mínimas: LED  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,00  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 25,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:33  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)  
Modelo: LANTERNA CLÍNICA

Item: 0005  
Descrição: CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: Especificação Mínimas: Aço ou alumínio de 3 até de 10litros, válvula reguladora e fluxômetro  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.114,00  
Valor Final: 979,99  
Valor Total: 1.959,98  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:33  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)  
Modelo: CILINDRO DE GÁS DE 3 L

Item: 0006  
Descrição: IMPRESSORA LASER (COMUM): Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.605,51



Valor Final:	1.880,00
Valor Total:	1.880,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo:	HP
Item:	0007
Descrição:	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK): Especificações Mínimas: Que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook),
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.780,92
Valor Final:	3.640,00
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	10110U
Item:	0008
Descrição:	FOTÓFORO: Especificações Mínimas: Regulável/ Led, mínimo de 5 Watts e 500 Lux / Lítio recarregável.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.825,00
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	MISSOURI
Item:	0009
Descrição:	CADEIRA PARA OBESO: Especificações Mínimas: Estrutura em Aço ou ferro pintado
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,00
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	MOB
Item:	0010
Descrição:	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS: Especificações Mínimas: Construído em plástico de alta resistência,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,50
Valor Final:	71,40
Valor Total:	71,40
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)
Modelo:	ARKTUS
Item:	0011
Descrição:	AR CONDICIONADO: Especificação Mínimas: Split, de 9.000 a 12.000 BTUs Quente e Frio
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.453,56
Valor Final:	1.697,00
Valor Total:	8.485,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	CONFEE 9000BTUS
Item:	0012
Descrição:	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL: Especificação Mínimas: Modo de Operação: Digital, Capacidade de no mínimo de 200kg
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	949,50
Valor Final:	1.040,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:14:19
Adjudicado por:	Maria Tarcia Ribeiro da Silva



Nome da Empresa:	K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP (09.251.627/0001-90)
Modelo:	P200M
Item:	0013
Descrição:	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificações Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador Desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 núcleos,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.958,65
Valor Final:	3.588,00
Valor Total:	3.588,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	JAB/UPDI5000
Item:	0014
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA: Especificação Mínimas: Madeira / MDP/MDF ou Similar redonda de 1,20 D
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	698,25
Valor Final:	178,00
Valor Total:	178,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	COMPACTA
Item:	0015
Descrição:	FES: Especificação Mínimas: 02 Canais
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.620,00
Valor Final:	989,99
Valor Total:	989,99
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo:	FESMED II
Item:	0016
Descrição:	MESA DE REUNIÃO: Especificação Mínimas: Aço/ ferro/ pintado/, madeira / MDP/MDF ou Similar de no mínimo de 50X40X70xcm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	945,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	MOB
Item:	0017
Descrição:	OXIMETRO DE PULSO: Especificação Mínimas: Tipo de mesa com 1 sensor
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	812,50
Valor Final:	950,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	CMS60D
Item:	0018
Descrição:	NOBREAK (PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA: Especificação Mínimas: que esteja em linha de produção pelo fabricante.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.190,06
Valor Final:	589,00
Valor Total:	589,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)
Modelo:	EAWS WAY 1200VA
Item:	0019
Descrição:	APARELHO DE SOM: Especificação mínimas: Entrada USB, e reprodução CD/MP3



Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	289,00
Valor Total:	289,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA (07.610.338/0001-04)
Modelo:	SP 345
Item:	0020
Descrição:	ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING): Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em madeira e regulagem.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,00
Valor Final:	820,00
Valor Total:	820,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	VITTAMED COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76)
Modelo:	ARKTUS
Item:	0021
Descrição:	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA: Especificação mínimas: Cama elástica de mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço pintado com tratamento anti-ferruginoso ou material superio,
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.795,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	STARBOARD
Item:	0022
Descrição:	OFTALMOSCÓPIO: Especificação mínimas: Aberturas/ LED/ carregador de mesa para cabo recarregável, com bateria de Lítio.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.475,00
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	1.090,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	OMNI 3000
Item:	0023
Descrição:	SUPORTE PARA SORO: Especificação Mínimas: Tipo: Pedestal
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,50
Valor Final:	210,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)
Modelo:	R1
Item:	0024
Descrição:	MICROSCÓPIO LABORATÓRIO BÁSICO: Especificação Mínimas: Binocular de no mínimo de 10X / objetivas, mínimos 04, condensador e iluminação Halógeno ou Led
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.495,00
Valor Final:	2.390,00
Valor Total:	2.390,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21)
Modelo:	DIGITAL
Item:	0025
Descrição:	MESA DE EXAMES: Especificação Mínimas: Estrutura com Armário, Material de Confeção em Madeira - MDF
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.799,50
Valor Final:	1.000,00



Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	MOB
Item:	0026
Descrição:	BIOMBO: Especificação Mínimas: Em aço inoxidável, tamanho triplo e rodízios
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	660,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)
Modelo:	R10
Item:	0027
Descrição:	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: Especificação Mínimas: Apoio de Braço e Estrutura em Aço
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,50
Valor Final:	250,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)
Modelo:	CADEIRA PARA COLETA
Item:	0028
Descrição:	BALDE A PEDAL: Especificação Mínimas: Material em aço inox e capacidade mínima de 30L a 49L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	528,82
Valor Final:	259,89
Valor Total:	1.299,45
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MOR
Item:	0029
Descrição:	CADEIRA: Especificação Mínimas: Material de Confecção em Aço/Ferro Pintado
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,47
Valor Final:	125,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)
Modelo:	CADEIRA FIXA ESTOFADA
Item:	0030
Descrição:	CENTRÍFUGA LABORATORIAL: Especificação Mínimas: Com tecnologia para Tubos de 04 até 30 amostras
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.995,00
Valor Final:	2.500,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	80B
Item:	0031
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)
Modelo:	BRAÇADEIRA DE INJEÇÃO INOX



Item:	0032
Descrição:	POLTRONA HOSPITALAR: Especificação Mínimas: material de Confeção: Aço/Ferro Pintado
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.125,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	MOB
Item:	0033
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO: Especificação Mínimas: Material em madeira /MDP / MDF/Similar
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	764,75
Valor Final:	380,00
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	A N Q GONCALVES JUNIOR (20.903.036/0001-92)
Modelo:	MOB
Item:	0034
Descrição:	ARQUIVO: Especificação Mínimas: Material de Confeção: Em Aço, possuir no mínimo 03 a 05 gavetas, deslizamento da gaveta em trilhos telescópico.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.579,75
Valor Final:	868,60
Valor Total:	1.737,20
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	AÇO AMBIENTE
Item:	0035
Descrição:	ARMÁRIO: Especificação Mínimas: Material em aço, com altura de 100 a 210cm X largura, e prateleiras de 70 a 110cm/03, com capacidade mínima 04/40kg
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.967,25
Valor Final:	730,00
Valor Total:	1.460,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA (38.127.083/0001-57)
Modelo:	ARMARIO 100 X 70
Item:	0036
Descrição:	BALDE / LIXEIRA: Especificação Mínimas: Material em aço ou ferro pintado, com capacidade mínima de 11 até 20L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,92
Valor Final:	57,99
Valor Total:	57,99
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MOR
Item:	0037
Descrição:	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Especificação Mínimas: Tipo Analógico com braçadeira de Lyon
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,50
Valor Final:	67,00
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	ADULTO
Item:	0038
Descrição:	BALDE / LIXEIRA: Especificação Mínimas: Material em aço ou ferro pintado, com capacidade mínima de 30 até 49L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	525,16
Valor Final:	288,99
Valor Total:	577,98
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MOR
Item:	0039
Descrição:	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W): Especificação Mínimas: Potência de até 100 W, com função Bipolar
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.616,92
Valor Final:	3.700,00
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	BP 100
Item:	0040
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: Especificação Mínimas: Modo de Operação Mecânica de até 150kg e régua Antropométrica de até 2 metros
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.350,00
Valor Final:	1.220,00
Valor Total:	2.440,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP (09.251.627/0001-90)
Modelo:	P150C
Item:	0041
Descrição:	ESTETOSCÓPIO ADULTO: Especificação Mínimas: Material de Confecção: do Auscultador: Aço Inoxidável, Tipo: Duplo
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	18,89
Valor Total:	37,78
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME (20.371.330/0001-09)
Modelo:	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO PREMIUM
Item:	0042
Descrição:	DETECTOR FETAL: Especificação Mínimas: Do tipo mesa, tecnologia digital e Display
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.038,11
Valor Final:	415,00
Valor Total:	830,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (32.593.430/0001-50)
Modelo:	SONOLINE
Item:	0043
Descrição:	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: Especificação Mínimas: Modo de Operação Digital, capacidade de até 16kg, dimensões da Concha, mínimo de 540 X 290 (mm) e Tara.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.225,00
Valor Final:	850,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME (20.371.330/0001-09)
Modelo:	DPR-15
Item:	0044
Descrição:	MARTELO REFLEXO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	62,30
Valor Total:	62,30
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33



Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA (40.876.269/0001-50)
Modelo:	MARTELO DE REFLEXO
Item:	0045
Descrição:	MESA DE MAYO: Especificação Mínimas: Material em aço inoxidável
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	547,50
Valor Final:	370,00
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)
Modelo:	R6
Item:	0046
Descrição:	GRUPO GERADOR: Especificação Mínimas: Grupo Gerador Silenciado, na potência mínima de 71.0 / 78.0 KVA (regime de operação contínuo / Stand-By),
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	100.000,00
Valor Final:	82.000,00
Valor Total:	82.000,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (24.035.925/0001-36)
Modelo:	GF3-78
Item:	0047
Descrição:	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: Especificação Mínimas: Tipo Compressor, potência mínima de 1/4HP/ com 03 a 4 saídas, suporte de rodízios
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.000,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	5004
Item:	0048
Descrição:	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO: Especificação Mínimas: Configuração do tipo estacionário, capacidade de até 5L
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.000,00
Valor Final:	5.979,90
Valor Total:	17.939,70
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS VETERINÁRIOS EIRELI - ME (20.371.330/0001-09)
Modelo:	8F-5AW 13 127V
Item:	0049
Descrição:	ELETROCARDIOGRÁFICO: Especificação Mínimas: 12 canais operacionais direta console, comunicação com o computador, conectividade WIFI, e impressão direta no equipamento em formato a4
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10.495,00
Valor Final:	5.800,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	CMED DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90)
Modelo:	MAX ECG
Item:	0050
Descrição:	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL: Especificação Mínimas: Fluxo de aspiração de 15 a 30 LPM, válvula de segurança.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	595,00
Valor Final:	590,00
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	04/03/2022 - 09:15:33
Adjudicado por:	Sueldo Maia Pinheiro
Nome da Empresa:	MULTIMED DENTAL EIRELI EPP (29.894.043/0001-40)
Modelo:	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL





Item: 0051  
Descrição: ANDADOR: Especificação Mínimas: Confeccionados em material de alumínio,  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,00  
Valor Final: 185,00  
Valor Total: 185,00  
Adjudicado em: 04/03/2022 - 09:15:33  
Adjudicado por: Sueldo Maia Pinheiro  
Nome da Empresa: RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME (10.719.048/0001-08)  
Modelo: AG

---

---

Sueldo Maia Pinheiro  
Pregoeiro

---

Maria Tarcia Ribeiro da Silva  
Autoridade Competente

